[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro (SP), 18 de outubro de 2011.

OEVSMRTC/015/11 - pc

Ref.: Irregularidades na ocupação de imóveis construídos pelo Programa Minha Casa Minha Vida no Residencial Pedro Paschoal.

Exmo. Senhor,

Com efeito, o presente ofício tem o condão de informar a essa Promotoria de Justiça sobre as providências tomadas por esta Vereadora com relação ao pedido de apuração de eventuais irregularidades na distribuição e/ou ocupação dos imóveis do residencial Pedro Paschoal. Anexos, os ofícios enviados à Caixa Econômica Federal.

Sendo o que tenho para o momento, renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração,

Atenciosamente,

Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo

VEREADORA - DEM

Ao Excelentíssimo Senhor

Herbert Wylliam Vitor de Souza Oliveira

PROMOTOR DE JUSTIÇA DA COMARCA DE

BEBEDOURO - SP

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200